MINI CALANDRA

ART. 0235 r‘

DOTATA DI 3 RULLI, MORSA NON INCLUSA.

Lunghezza max
Spessore max
Diametro dei rulli
Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

300 mm

2,5mm

30 mm

10 kg

460x130x290 h mm
10,89 kg
8012667255879

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

€202,00

fervi.com



